

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE MOSTU EV. C. 221 27 - 2 OSTROV

Objekt: SO 201 - Čištění malé klenby

Misto:

Datum:

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant:

Uchazeč: STRABAG SIS a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								86,007.15

D HSV Práce a dodávky HSV

86,007.15

D 1 Zemní práce

86,007.15

1		133212812	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu přes 4 do 20 m2 ručně	m3	22.500	2030.00	45,675.00	CS ÚRS 2024 02
2	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	22.500	140.00	3,150.00	CS ÚRS 2024 02
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22.500	287.00	6,457.50	CS ÚRS 2024 02
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22.500	312.00	7,020.00	CS ÚRS 2024 02
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	225.000	23.70	5,332.50	CS ÚRS 2024 02
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	45.000	397.27	17,877.15	CS ÚRS 2024 02
7	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky	m3	22.500	22.00	495.00	CS ÚRS 2024 02

STRABAG

STRABAG SIS a.s.
Kacírková 982/4 / 158 00 Praha 8
IČ: 45359041
(53)

21-11-2024